

سقائیان نژاد در دیدار با آیت... هاشمی شاهرودی تشریح کرد

سیاست شهرداری قم برای بازپر داخت بدهی ها

تاکید آیت... بر راه اندازی فرودگاه و منوریل

مر تفضی سقائیان نژاد شهردار قم در ادامه دیدارها و برنامه‌های خود پس از تصدی مسئولیت شهرداری قم، به دیدار آیت... سید محمود هاشمی شاهرودی رفت و با این عضو مجلس خبرگان رهبری دیدار کرد. شهردار قم در این دیدار که در فضایی صمیمی برگزار شد به ارائه گزارشی از وضعیت کنونی شهر قم و همچنین برنامه‌ریزی صورت گرفته برای اتمام پروژه‌های نیمه تمام پرداخت. سقائیان نژاد همچنین در این دیدار سیاست‌های شهرداری قم را برای بازپرداخت بدهی‌های شهرداری قم تشریح کرد...

آیت... سعیدی در نشست فصلی آئمه جمعه استان قم؛

تربیبون نماز جمعه جای بیان مسائل تفرقه افکن نیست

آیت... محسن غرویان عنوان کرد:

تعبیر کم نظیر مراجع تقلید در حمایت از مذاکرات

استاد برجسته حوزه علمیه قم، تعبیر مراجع تقلید در حمایت از مذاکرات هسته‌ای و موفقیت تیم مذاکره کننده ایرانی را در تاریخ مرجعیت کم نظیر دانست. آیت... محسن غرویان در این نشست تعبیر آیت... ملاکم شیرازی که عنوان کرده‌اند جمع بندی مذاکرات یک پیروزی بزرگ بود و تأکید داشتند که اگر رژیم صهیونیستی با توافقی هسته‌ای مخالفت می کند شهادی بر پیروزی بزرگ ملت ایران است و دنیا از این توافق استقبال کرده نشان دهنده اهمیت این مذاکرات در نظر مراجع تقلید است.

رئیس پلیس امنیت اخلاقی استان قم خبر داد:

دستگیری عاملان توزیع داروی قاچاق در قم

رستاخیز قطعا اکران می شود

فابیوس، موگرینی و فیشر در راه تهران؛

ترافیک دیپلماتیک، یادگار احیاشده دولت اصلاحات

توافق هسته‌ای ایران با کشورهای ۵+۱ عاملی شد تا پس از سال‌ها شاهد ترافیک دیپلماتیک مقام‌های جهان در تهران باشیم؛ اتفاقی که پس از دولت اصلاحات، کمتر شاهد بودیم. هنوز یک ماه از توافق جامع هسته‌ای میان جمهوری اسلامی ایران و گروه ۵+۱ نگذشته است که هر روز، رسانه‌ها از آمدن هیاتی بلندپایه از کشورهای مختلف به تهران یا برنامه‌ریزی آنها برای حضور در کشورمان خبری می دهند. اگرچه از روزهای نخست روی کار آمدن دولت روحانی شاهد سفر مقام‌های سیاسی و بین‌المللی مختلفی به کشور بودیم، اما با توافق هسته‌ای، اشتیاق کشورهای دنیا برای حضور در ایران و سرمایه‌گذاری در کشور بیش از پیش شده و در این مدت نیز کشورهای اروپایی گوی سبقت را از سایر کشورها و به خصوص سایر اعضای حاضر در مذاکرات

برای نزدیک شدن به تهران پس از تحریم رپوده‌اند و می‌خواهند جایگاه پیشین خود در ایران که به دلیل تحریم‌ها از دست بودند، پس بگیرند. به گزارش ایبنا، وضعیت به گونه‌ای است که می‌توان گفت‌مان تنش‌زدایی در حوزه سیاست خارجی و اقدام‌های عملی را باعث گسترش مناسبات ایران با کشورهای مختلف جهان خواند. در ۲۲ ماه مذاکره هسته‌ای میان جمهوری اسلامی ایران و گروه ۵+۱، آلمان در جریان مذاکرات کمترین میزان مخالفت با طرح‌های ارائه شده و بیشترین میزان همکاری برای رسیدن به توافق جامع هسته‌ای در میان سه کشور اروپایی را داشتند. اشتیاق آلمان برای توافق از همان روزهای نخست هویدا شد...

محمد رضا باهنر نایب رئیس مجلس:

اصلاح طلبان خط قرمز نظام نیستند

دبیر کل جامعه اسلامی مهندسين گفت: اینکه بگوئیم اصلاح طلبان خط قرمز نظام هستند، ظلمی بزرگ و نابخشودنی است.

محمد رضا باهنر در حاشیه نشست خبری شورای مرکزی جامعه مهندسين با اشاره به سالگرد عملیات مرصاد یاد و خاطره شهدای این عملیات را گرامیداشت و گفت: عملیات مرصاد لوح یک حرکت غیرسازماتی و مردمی بود و در حالی که دشمن به زعم خود می‌خواست طرف دو آلی سه روز خود را به یاری منافقان خود فروخته به تهران برساند مردم ایران به پشتوانه رهبری نظام در برابر آنها ایستادند و امروز که ۲۵ سال از آن روز گذشته ماهیت پلید منافقین بر همگان آشکار شده است. وی در پاسخ به سوال خبرنگاری در مورد اظهار نظر اخیر نماینده مشهد در مجلس شورای اسلامی گفت: ما در مجلس طیف‌های متفاوت و متنوعی داریم که در زمان مذاکرات هم شاهد این گوناگونی سلیقه بودیم، اما این افراط و تفریط‌ها و اینگونه مواضع، به هیچ عنوان صدای مجلس نیست...

معاون امور تقنینی معاونت پارلمانی رئیس جمهور:

برای هر تخلف احمدی نژاد باید یک هفته عزای عمومی اعلام کرد

سر مقاله: جلال خوش چهره

هنر دیپلماسی واقع گرا در توافق وین



توافق وین را باید در مقایسه با دیگر گزینه‌های ممکن قضاوت کرد. این توافق انتخابی میان بدو بدتر بود آنهم درحالی که هیچ‌یک از طرف‌های مذاکره کننده دارای موقعیتی نبود که بخواهد منطق "همه" یا "هیچ" را دنبال کند. انتخاب هرگزینده دیگر...

اصغر زاده: سرنخ اجماع در داخل به محافل اصلاح طلب می رسد

پشت پرده توافق هسته‌ای

آگهی مزایده عمومی (نوبت دوم)



سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری قم



در نظر دارد، به استناد مجوز بند ۴ مصوبه مورخه ۱۳۹۴/۴/۱۵ هیات مدیره محترم سازمان، بهره برداری مکانی از غرفه زیر پله برقی عابر پیاده واقع در میدان مطهری را جهت ایجاد غرفه مواد غذایی و تنقلات به شرح ذیل را به مدت یکسال شمسی و بصورت مزایده عمومی به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان در صورت تمایل می توانند جهت اطلاع از شرایط و دریافت اسناد و شرکت در مزایده از تاریخ نشر آگهی دوم به جز ایام تعطیل تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخه ۱۳۹۴/۵/۱۷ به نشانی قم، بلوار غدیر، جنب جایگاه CNG و تالار آرین، واحد امور قراردادهای سازمان مراجعه و در صورت نیاز با شماره تلفن ۵۹ و ۳۲۸۵۹۹۵۸ داخلی ۱۴۱ و ۱۴۲ تماس حاصل فرمایند. توضیحات:

- میزان سپرده شرکت در مزایده آن مبلغ (به عدد) ۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال (به حروف) شش میلیون ریال می باشد که شرکت کنندگان در مزایده باید میزان سپرده شرکت در مزایده را بصورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماه یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره ۱۰۰۷۸۹۴۲۶۵۵۷ نزد بانک شهر شعبه پایانه های مسافری قم به نام سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری قم ارائه نمایند.

- هر گاه برندگان اول و دوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

- هزینه کارشناسی و درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

- سازمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهای مختار است.

- پیشنهادهای رسیده ساعت ۸:۳۰ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۳۹۴/۵/۱۸ در محل سازمان، در کمیسیون مزایده مطرح و پس از بررسی و کنترل اسناد، برنده مزایده اعلام خواهد شد. همچنین حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنها در کمیسیون مجاز نمی باشد.

- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.

حسین شعبانزاده - سرپرست سازمان

قابل توجه شهروندان گرامی

نظر به عدم انجام تعهدات قانونی مجتمع تجاری امین

واقع در بلوار محمد امین قبل از میدان ارتش نسبت به

شهرداری قم، در پلاک ثبتی ۱۰۵۹۱/۲/۲۵ و ۱۰۵۹۰

به اطلاع می رساند که هر گونه نقل و انتقال، خرید و

فروش واحدهای مجتمع مذکور از نظر شهرداری

فاقد وجاهت قانونی می باشد.

برای کسب اطلاعات بیشتر به واحد

توسعه تعریفی شهرداری منطقه چهار

مراجعه فرمائید



روابط عمومی منطقه چهار

